

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

Pregão Nº 00012/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.298.936/0001-39 - MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Vaso	Unidade	20	R\$ 4.700,0000	R\$ 115,1000	R\$ 2.302,0000

Marca: ROTOPLAN VASOS

Fabricante: ROTOPLAN VASOS

Modelo / Versão: 2585

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaso para Plantas – Vaso Roma 40, Cor Cinza (tipo Granito), Material em Polietileno, Altura: 40 cm. Marca Rotoplan Vasos – ref. 2585.

Total do Fornecedor: R\$ 2.302,0000

13.225.851/0001-84 - KM JUNIOR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Vaso	Unidade	200	R\$ 1.750,0000	R\$ 4,1440	R\$ 828,8000

Marca: NUTRIPLAN

Fabricante: NUTRIPLAN

Modelo / Versão: NUTRIPLAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem Pré-Vaso – Pote para Mudas sem Alça, Cor Preto, Material em Plástico, Altura - 21 cm, Diâmetro superior - 25 cm, Diâmetro inferior - 18 cm, Volume: 08 Litros.

5	Substrato Agrícola	Saco 25 KG	5	R\$ 162,5000	R\$ 31,4700	R\$ 157,3500
---	--------------------	------------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PROVASO

Fabricante: PROVASO

Modelo / Versão: PROVASO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fertilizante Orgânico Classe A – Fertilizante de 25kg, Composto Orgânico Bioestabilizado, com Relação Carbono/Nitrogênio 20 CTC 180 Relação CTC/C 12. ** Marca de Referência (Provaso, Biomix e Adubare)

Total do Fornecedor: R\$ 986,1500

41.923.599/0001-12 - ESPACO PLANTAS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Vaso	Unidade	40	R\$ 9.560,0000	R\$ 238,0000	R\$ 9.520,0000

Marca: marca propria

Fabricante: marca propria

Modelo / Versão: vaso

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaso para Plantas – Vaso Reto Badi 54 Café, Material em Polietileno, Medidas aproximadas do produto: Comprimento Da Boca: 65 cm, Altura: 54 cm, Largura Base: 52 cm,

Total do Fornecedor: R\$ 9.520,0000

43.979.792/0001-09 - JS AZZURI COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Vaso	Unidade	100	R\$ 5.400,0000	R\$ 26,2500	R\$ 2.625,0000

Marca: Vaso

Fabricante: Nutriplan

Modelo / Versão: Nutriplan

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem Pré-Vaso – Pote para Mudas com Alça, Cor Preto, Material em Plástico, Altura: 38 cm, Diâmetro Superior: 46 cm, Volume: 50 Litros.

Total do Fornecedor: R\$ 2.625,0000

Valor Global da Ata: R\$ 15.433,1500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar